
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żukowo  

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.   

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się w gminie Żukowo obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Wojciech Kankowski 

                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2015 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 20 kwietnia  2015 r. 

 
 

SKŁAD  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

W GMINIE ŻUKOWO 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 

w Chwaszczynie  
Zespół Publicznego Gimnazjum w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej w Chwaszczynie,  

ul. Mickiewicza 16 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1 Glaza Krzysztof Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Bartosiński Hubert Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Ustowska Elżbieta Krystyna Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Karcz Wacław Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Skiba Alicja Teresa Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

6 Pionk Dorota Maria Chwaszczyno wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Lipińska Anna Justyna Chwaszczyno Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 

w Chwaszczynie  
Zespół Publicznego Gimnazjum w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej w Chwaszczynie,  

ul. Mickiewicza 16 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cebela Radosław Maciej Chwaszczyno 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Bober Henryk Antoni Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Ustowski Mariusz Andrzej Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Mathea Daniel  Adam Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Skiba Adam Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

6 Magrian Joanna Barbara Chwaszczyno wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Hallmann Robert Adam Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Tuchomiu 
Szkoła Podstawowa w Tuchomiu, 

ul. Gdyńska 106 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Klawa  Marzena Kamila Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Górzyński Patryk Mirosław Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Kąkol Ewa Stanisława Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4 Skiba Marek Ryszard Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

5 Litwic Zbigniew Franciszek Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

6 Lidzbarska Irena Elżbieta Tuchom wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Mathea Anna Alicja Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 

w Miszewie 
Szkoła Podstawowa w Miszewie, 

ul. Strażacka 9 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Glaza Gabriela Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Bartosińska Weronika  Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Plichta Teresa Regina Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Hewelt Hipolit Jan Czaple 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 Kąkol Kamil Norbert Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6 Kreft Beata Lucyna Rębiechowo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Mathea Bernadeta Maria Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 

w Małkowie 
Centrum Kulturalno-Sportowe w Małkowie, 

ul. Pałacowa 92 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Szulc Marcin Stanisław Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Bartosińska Helena Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Piask Anna Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Stawicka Bernadeta Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 Malc Justyna Anna Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6 Grabiec Ludmiła Izabela Miszewko wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Trojak Sylwia Dorota Gdańsk Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 

w Pępowie 
Szkoła Podstawowa w Pępowie, 

ul. Gdańska 117 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Glaza Anna Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Rychert Zygmunt Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Piask Tomasz Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Wróblewski Roger Benon Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 Kobiela Helena Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

6 Duraj Marek Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

7 Jabłońska Elżbieta Małgorzata Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 

w Baninie 
Szkoła Podstawowa w Baninie – budynek szkoły 

 przy ul. Lotniczej 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyński Ryszard Tadeusz Miszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Jagielska Renata Banino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Ustowska Patrycja Elżbieta Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Ustowska Małgorzata Maria Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 Kryszewska Beata Marzena Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

6 Bogdał Maja Elżbieta Banino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

7 Zomkowska Agata Tokary Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 
 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 

w Baninie 
Remiza OSP Sala św. Floriana 

 ul. Lotnicza 29 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyńska Joanna Magdalena Miszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Bolin Marta Katarzyna Rębiechowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Kukawka Tadeusz Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

4 Kryszewska Justyna Beata Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5 Zaręba Iwona Irena Banino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6 Archacka Elżbieta  Banino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

7 Niedzielska Iwona Joanna Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 

w Baninie 
Szkoła Podstawowa w Baninie – budynek szkoły 

 przy ul. Lotniczej 15 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Żeromski Mirosław Andrzej Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Zaborowska Patrycja Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Pohnke Celestyna Karolina Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4 Belka Alicja Anna Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5 Bychowska Anna Banino wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Michalak Izabela Małgorzata Banino wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Ranachowski Sebastian Paweł Rutki Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 

w Leźnie 
Zespół Publicznego Gimnazjum w Leźnie i Szkoły Podstawowej w Leźnie 

ul. Aleja Lipowa 44  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Miąskowska Krystyna Wanda Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Brzeski Franciszek Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 
Wróblewska-Penner Katarzyna 

Anna 
Leźno 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

4 Rożyński Rafał Łukasz Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

5 Pohnke Izabela Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6 Szadkowska Dorota Katarzyna Lniska 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

7 Puczek Alicja Zofia Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 

w Niestępowie 
Szkoła Podstawowa w Niestępowie 

 ul. Raduńska 62 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Treder Joanna Emilia Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Browarczyk Maria Jolanta Sulmin 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Byczkowski Dawid Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4 Mathea Emilia Maria Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Stankowska Ewa Maria Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

6 Więckowicz Małgorzata Niestępowo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Orczykowska Monika Maria Leźno Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12 

w Przyjaźni 
Zespół Publicznego Gimnazjum w Przyjaźni i Szkoły Podstawowej w Przyjaźni 

 ul. Szkolna 2 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Kulesza Leszek Adam Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Cybulska Izabela Monika Sulmin 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Kamiński Michał Rafał Babi Dół 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4 Krasowska Mariola Magdalena Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Krasowski Krzysztof Janusz Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

6 Piotrzkowska Natalia Weronika Pępowo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Żołna Marek Władysław 
Łapino 

Kartuskie 
Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 

w Skrzeszewie 
Szkoła Podstawowa w Skrzeszewie 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Pettke Emilia Maria Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Stach Sylwia Niestępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Kamińska Justyna Maria Babi Dół 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4 Gross Barbara Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Hinz Magdalena Przyjaźń 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

6 Kankowska Natalia Urszula Skrzeszewo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Szlage Piotr Paweł Skrzeszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 14 

w Glinczu 
Szkoła Podstawowa w Glinczu 

 ul. Brzozowa 6 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Lubocka Justyna Teresa Otomino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Pilch Erika Sulmin 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Smentoch Katarzyna Maria Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4 Dejk Maria Helena Borkowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5 Grot Szymon Jan Glincz 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

6 Kierznikiewicz Natalia Maria Żukowo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Miotk Magdalena Banino Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 15 

w Borkowie 
Szkoła Podstawowa w Borkowie 

 ul. Szkolna 2 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Prochowska Marianna Helena Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Miłosz Rozwita Zofia Borkowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

3 Głodowski Bartosz Marek Żukowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4 Grot Anita Maria Niestępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Hejnowska Angelika Katarzyna Żukowo wyborca uzupełniający skład komisji 

6 Treder Zbigniew Żukowo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Drewa Ewa Elżbieta Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 16 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

– budynek szkoły przy ul. Gdańskiej 66 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Łydzińska Wanda Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Szabucka Ewa Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Kitowska Sabina Irena Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Dejk Elżbieta Małgorzata Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 Kryściński Michał Władysław Żukowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

6 Skowronek Mirosław Ignacy Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

7 Kąkol Marta Maria Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

8 Mehring Anna Beata Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 17 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

ul. Gdyńska 7 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyński Ryszard Józef Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Szabucki Karol Wojciech Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Wiercińska Helena Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Drążkowska Adrianna Justyna Pępowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 Socha Dariusz Mirosław Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6 Kąkol Robert Szczepan Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

7 Konkel Paulina Maria Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 18 

w Żukowie 
Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Skrodzki Łukasz Krzysztof Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Podymiak Joanna Dominika Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Rogucka Karolina Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4 Burdyński Jan Marian Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

5 
Trznadel Aleksandra Maria Żukowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

6 Kobiela Aleksandra   Anna Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

7 Cirocki Janusz Andrzej  Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 19 

w Żukowie 
Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Szylka Marcin Marian Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Kierznikiewicz Magdalena Maria Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

3 Siebert Paulina Maria Małkowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

4 Piastowska Krystyna Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

5 Kuper Weronika Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

6 Karczewska Dominika Żukowo wyborca uzupełniający skład komisji 

7 Weber Krystyna Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza  
 

 


